Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 36"  города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

27.01.2023 г.            №    25 -о

О зачислении в группу психолого-педагогической направленности

МБОУ «СОШ №36 г. Чебоксары»

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Федеральным государственным образовательным стандартом среднего

(полного) общего образования (с изменениями) от 17.05.2012 №413, на основании Положения о

профильном психолого-педагогическом классе МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары, Положения об

индивидуальном отборе в профильные психолого-педагогические классы МБОУ «СОШ № 36» г.

Чебоксары, на основании заявлений обучающихся и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу профильного обучения психолого-педагогической направленности

обучающихся 11 класса Кудряшову Екатерина Сергеевну и Смирнову Кристину

Рустамовну с 01 февраля 2023 года.

2. Заместителю директора Хурасёвой Е.Н. обеспечить прохождение промежуточной

аттестации по предметам учебного плана психолого-педагогического класса указанными в

п.1 обучающимися, защиты ими индивидуальных проектов на базе ЧГПУ им. И.Я.Яковлева

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                               Ю. А. Кирзенкова

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902254916/bssPhr14/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902254916/bssPhr14/